

Egenevaluering emne-ansvarlig

Emnekode: STV4423B

Emnetittel: Komparativ lokal politikk og forvaltning

Språk: X Norsk Engelsk

Grunnlag for evalueringen

I tillegg til møtet med ISV's administrasjon, hvor to emnekontakter var til stede, ble det gjennomført en underveisevaluering med de samme emnekontaktene til stede (referat fra dette møtet ble publisert i Canvas underveis) og en survey til alle studenter (hvor kun tre svar ble mottatt).

Det var 14 studenter som meldte sin interesse for emnet, mens ni gikk opp til eksamen. Tidligere har det vært det dobbelte antallet studenter som har tatt eksamen i emnet. Årsaken til reduksjonen denne våren ligger antakelig i at det være flere konkurrerende emner i siste bolk.

Studentene var godt fornøyd med emnets faglige grunnlag og måten forelesningene var organisert på – og til sammen utgjorde et logisk hele. Forelesningene ble oppfattet som gode og tilfredsstillende koplet til pensum og godt koplet til aktuell politikk og relevante reformer. Det ble satt pris på oppsummerende spørsmål som utgangspunkt for forberedelse til muntlig eksamen. Pensum ble oppfattet som godt tilpasset, og det ble opplevd som positivt at det inngikk en bok fordi denne ga en god ramme for flere av forelesningene. Seminaret med gjennomgang av studentenes skisse til semesteroppgave ble opplevd som lærerikt. Kunnskapen fra emnet ble oppfattet som nyttig for masteroppgave/videre arbeidsliv.

Hva angår forbedringer nevnte studentene at det komparative i emnet kunne få mer plass, at flere dilemmaer/diskusjoner kunne trekkes fram i undervisningen dersom mulig (ikke alle temaer er egnet for problemfokusering) og at undervisningen kunne være noe mindre konsentrert (vi gjennomførte all undervisning i løpet av de første fire ukene, og hadde seminarer den femte uken). Studentene foreslo også at det kunne organiseres et seminar tidligere i løpet av emnet, for gjennomføring av et eventuelt arbeidskrav i gruppe – og slik at studentene blir bedre kjent.

Forslag til forbedringer

Med utgangspunkt i dette vurderer jeg at emnet ble meget vel gjennomført våren 2022, men vi vil vurdere tre endringer neste gang det tilbys:

1. Legge enda mer vekt på det komparative.
2. Dra undervisningen mer ut og ha oppgaveseminarer parallelt med undervisningen.
3. Organiser et seminar også tidligere i løpet av emnet, evt. med arbeidskrav som skal gjennomføres i gruppe.

Oslo, 23. juni 2022

Signy Irene Vabo